

11) Linie 5—6. Ordene „af Stedets — bekræftet“ udgaa, og der tilføjes i Slutningen af Paragraffen et nyt Punktum, saalydende: „Deklarationen skal desuden være forsynet med Attest af Stedets Øvrighed angående Underskriftens Ægthed og Underkriverens Paalidelighed.“

## Til § 7.

12) 1ste Stykke, Linie 1—2. Ordene „de i — Stoffer“ ændres til „Sprængstoffer“.

13) 3dje Stykke, Linie 4. Efter „Kum“ sættes Punktum, og Resten af Sætningen udgaar, hvorhos der tilføjes et nyt Punktum saalydende: „Dynamit maa ingenfinde ud-sættes for Fugtighed.“

14) 4de Stykke affattes saaledes:  
„Sprængstoffer maa ingenfinde opbe-  
vares i samme Beholder som Knald- eller  
Tændsats eller i samme Kum. Ej heller  
maa forskellige Slags Sprængstoffer eller  
forskellige Knald- og Tændsatter opbevares  
i samme Beholder eller i samme Kum. Hver-  
ken Sprængstoffer eller Knald- og Tænd-  
satter maa opbevares i Forbindelse med  
ætsende Syrer.“

## Til § 8.

15) Linie 2—3. Ordene „andre — an-  
givne“ ændres til „Sprængstoffer“.

## Til § 9.

16) Linie 2. Ordene „de — Stoffer“  
ændres til „Sprængstoffer“.

17) Ny Paragraf efter nuværende § 9.  
„De i §§ 1—8 indeholdte Regler blive  
ikke at anvende paa:

- de udelukkende af Salpeter, Kul og Svovl  
sammenfattede Krudtsorter.
- Patroner, indeholdende røgfrit Sagt-  
frugt, naar de ere forarbejdede til Brug  
for Haandvaaben, samt Knald- og Tænd-  
satter, der ere forarbejdede til Knald-  
hætter eller lignende Antændelsesmidler  
eller til Fyrtojer og andre Brugsgenstande.

Bestemmelse om Opbevaring af det i  
Litra a. omhandlede Krudt og de i Litra b.  
nævnte Genstande kan tages ved Anordning.“

## Til § 11.

18) Linie 5—6. Ordene „i § 1 . . .  
Sprængstoffer“ ændres til: „af de Spræng-  
stoffer, paa hvilke §§ 1—8 ere anvendelige.“

Carstensen,  
Formand.

Hedemann.

Holm.

P. G. C. Jensen,  
Ordfører.

Johansen.

Rosfoed.

Moltke-Lystrup.

Rasmussen.

Reedtz-Thott.